2 要闻2022年7月16日 星期六 E-mail:rbwztp@pdsxw.com 编辑 徐明卉 校对 马骁

中国银行保险监督管理委员会平顶山监管分局

关于收缴《中华人民共和国保险许可证》的公告
2022 年 第 22号

根据申请，经中国银行保险监督管理委员会平顶山监管分局审核批准，同意以下机构终止营业，许可证流水号
00054932 的《中华人民共和国保险许可证》作废，现予以公告。

机构名称：合众人寿保险股份有限公司平顶山中心支公司

叶县营销服务部

机构编码：000074410422001
许可证流水号：00054932
机构住所：河南省平顶山市叶县闸北西路中国人民银行叶

县支行三楼

批准成立日期：2007 年 6月 8日

邮政编码：467200
联系电话：0375-7673979
发证机关：中国银行保险监督管理委员会河南监管局

发证日期：2022 年 3月 31 日

以上信息可在中国银行保险监督管理委员会网站（http://www.cbirc.gov.cn ）上查询。

本报讯 （记者杨元琪 实习生

盛锡尧）7月 15日上午，市政协“喜

迎二十大 奋进新征程”委员读书

活动知识竞赛动员部署会召开。

市政协副主席孙建豪出席并讲话。

孙建豪指出，市政协开展委员

读书活动知识竞赛，是深入学习贯

彻习近平总书记关于委员读书活

动的重要指示、全面落实全国政协

部署和省政协要求的具体行动，要

积极推进我市政协委员读书活动

走深走实。

孙建豪强调，要高度重视，精

心组织。各参赛单位、各级政协工

作召集人要高度重视本次竞赛，认

真组织政协委员和机关干部参与，

超前谋划、统筹安排、抓好落实，确

保竞赛各项任务落到实处。要强

化保障，落实责任。竞赛领导小组

要加强综合组织协调，严格按照时

间阶段要求组织各项活动，并在整

个活动期间加强督导，确保取得实

效。要加强宣传，营造氛围。各参

加单位要加大宣传推介力度，对竞

赛开展情况、特色亮点及时跟进，大

力宣传先进典型，激发全体委员和

机关干部参加读书活动的自觉性、

积极性，营造争先创优的浓厚氛围，

让“多读书、读好书、善读书”赋能委

员履职，涵养政协气质，提高建言资

政水平和凝聚共识能力，切实以

“书香政协”促进“书香鹰城”建设。

孙建豪出席并讲话

市政协委员读书活动
知识竞赛动员部署会召开

本报讯 （记者王孟鹤）7 月 15

日上午，市政协副主席张国典带领

有关负责同志对市政协 221 号提

案《关于加快推进我市旧住宅加装

电梯的建议》进行督办。

张国典一行察看了新华区光

明路街道长青社区、湛河北路街道

八北社区电梯加装情况。在随后

举行的鹰城协商——提案办理协

商座谈会上，市房产事务服务中

心、市财政局等单位介绍了提案办

理情况，参会政协委员就提案办理

情况发言。

张国典指出，老旧小区电梯

加装工作事关人民生活福祉，提

案相关办理部门高度重视，工作

初有成效。下一步，各部门要强

化责任，做实做细老旧小区加装

电梯工作，主动作为、承担职责，加

快《平顶山市既有住宅加装电梯工

作实施意见》出台。在《意见》实施

过程中，要广泛听取各方意见，及

时修改，不断完善各项政策；要严

格执法，规范管理，严把审查、施

工、验收等各项关口，建立健全长

效管理机制，排除各类安全隐患；

要加强提案办理部门间的沟通协

作 ，形 成 合 力 ，做 实 做 好 提 案 工

作；要增强提案办理实效，强化民

主协商，提高办理质量，切实采纳

合理化意见和建议，抓好提案落

实，服务发展大局。

张国典在督办市政协221号提案时指出

做实做细老旧小区电梯加装工作

本报讯 （记者吴学清）7月 14日，

市市场监督管理局行政审批科科长吴

天宝介绍，我市在全省率先对食品生

产行政审批全流程服务进行优化，市

域内食品生产企业从开办到生产经营

中的所有环节均可享受“一窗办”“快

捷办”“便利办”“上门办”“加速办”等

优质服务。

为优化营商环境，保障疫情防控

常态化下的经济社会发展，市市场监

督管理局日前印发《关于优化食品生

产行政审批全流程服务的通知》。

根据通知，无论市级或县级行政

审批服务大厅，食品生产企业开办均

实施“一窗通办”，“只去一个窗、只找

一个人，全程 0.5 个工作日办结”。此

外，我市还将粮食加工品，饼干，蔬菜

制品，食糖，糕点，豆制品，食用油、油

脂及其制品，调味品（食盐除外）8大类

产品分类的审批权限下放至各县（市、

区）。食品生产企业在申办上述类别

的食品生产许可核发、延续、变更、注

销事项时，可自主选择办理层级，且不

再提交“营业执照复印件”“食品生产

加工场所及其周围环境平面图、各功

能区间布局平面图”等材料，进一步减

轻企业办事负担。

吴天宝说，通过全流程服务的优

化，我市在疫情防控期间对食品生产

企业实行“特事特办”。对凡是通过审

查材料办理的一般事项，实行即收即

办；对需现场核查的，可酌情选择异地

派审、容缺办理、全程网办等方式；对

食品生产许可证到期，因受疫情影响

不能及时在证书有效期内办理延续

的，申请人可通过网络、邮寄等方式提

出申请，并在疫情解除后 1个月内办理

延续；因疫情防控等不可抗力造成无

法延续的，许可有效期根据相关政策

自动延长。

我市优化食品生产行政审批全流程服务

只去一个窗 只找一个人

本报讯 （记者程照华）“市亲清政

商关系信息化平台刚刚审核通过了天

晟电气股份有限公司关于河南省知识

产权优势企业奖励的兑付申报。这是

我市企业在该平台完成的首例惠企政

策事项线上申报兑付，切实减轻了企

业负担。”7月 14日，市政务服务和大数

据管理局电子政务科科长贾霖说。

去年 12月 6日，集惠企政策、企业

诉求、营商资讯等于一体的市亲清政

商关系信息化平台上线。近日，市政

务服务和大数据管理局与宝丰县、市

市场监督管理局、市金融工作局沟通

配合，通过重塑流程、精简材料、打通

壁垒、共享数据，使平台功能进一步升

级，实现首批 11 类惠企政策事项线上

申报兑付。

这 11类可线上申报的惠企政策事

项涉及市市场监督管理局的有 8 类：

对提供专利权质押融资贷款金额最

多的金融机构奖励，对获得省专利权

质押融资奖补资金的企业补助，获得

国家或省级专利奖的奖励，获得驰名

商标称号的奖励，获得地理标志（地

理标志商标）称号的奖励，成功设立

国家级知识产权快速维权中心的奖

励，被认定为河南省高校知识产权教

育培训基地、中小学知识产权普及教

育示范基地、中小学知识产权普及教

育实验基地的奖励，备案或复审通过

的国家示范、优势企业或河南省知识

产权领军、示范、优势企业的奖励；涉

及市金融工作局的有 2 类：在中原股

权交易中心挂牌的奖励，在中原股权

交易中心融资奖励；涉及宝丰县商务

局的有 1类：电商示范基地、示范企业

扶持。

符合以上申报条件的企业，可在

百度搜索“平顶山市亲清政商关系信

息化平台”，注册法人账号并登录后，

在“惠企政策-政策兑现”模块线上提

交对应的申报材料。

市亲清政商关系信息化平台功能升级

首批 11类惠企政策事项可线上申报兑付

本报讯 （记者杨德坤）根据舞钢

市疫情防控最新要求，为保障市域内

居民生活必需品供应，7 月 14 日晚该

市商务局决定在辖区 220个村（社区）

启动生活必需品点对点保供。

社会面管控期间，该市保供物资

仅为满足居民基本生活需求。各乡

（镇、街道）要求所辖各村（社区）配备

1 名保供专员并提供联系方式，保供

专员要主动对接对应商超配货员。

保供物资由村（社区）保供专员

提前 6小时向对应商超配货员提出申

请，保供商超在 6小时内备齐物资，随

后有序配送至对应村（社区）保供专

员指定地点。

保供商超要严格落实疫情防控

相关要求，配货员、车辆司机、车辆通

行证要“三对照”，保供物资到达指定

地点后由村（社区）指定的专人卸货，

配货员和车辆司机全程与外界人员

“零接触”。

保供商超每日要向该市商务局

报告配货员和车辆司机的核酸检测

报告，如有其他紧急情况一并上报。

舞钢市启动生活必需品点对点保供

一流营商环境一流营商环境

本报讯 （记者毛玺玺 通讯员

李鹏伟）近段时间以来，新华区西

高皇街道纪工委坚持把疫情防控

作为首要政治任务，树牢底线思维，

以有力监督压实各方责任，为街道

常态化疫情防控保驾护航。

为确保街道疫情防控措施落

到实处，该街道纪工委不定时对机

关、村（社区）干部落实疫情防控、

作风建设情况进行督查，确保指挥

体系始终处于激活状态，对不遵守

工作纪律、未认真履职的相关人员

严肃问责，绝不手软，确保在常态

化疫情防控中不断优化工作机制，

保障各环节衔接顺畅、高效推进。

在常态化疫情防控中，该街道

纪工委监督检查，累计下发《常态

化疫情防控监督检查责令整改通

知单》5份，对 5名村（社区）干部进

行提醒谈话。

西高皇街道纪工委：

精准监督护航疫情防控

本报讯 （记者王春霞）7 月 15 日

19时 20分，市政府新闻办公室举行平

顶山市新冠肺炎疫情防控第九场新

闻发布会，通报我市新冠肺炎疫情最

新情况，回应广大市民对我市疫情防

控的关心、关注。

发布会上，市政府副秘书长、办

公室主任张昌升发布了我市新冠肺

炎疫情相关信息。

自舞钢市疫情发生以来，省、市

高度重视、高位推动。舞钢市迅速进

入应急状态，快速建立“日研判”工作

机制，严格按照省疫情防控指南3.0版

的相关要求进行管控。已初步形成了

省、市、县、乡纵向贯通、横向协同、高

效联动的疫情防控调度机制，实现了

平急结合的扁平化管理。疫情应对处

置工作在紧张有序进行中。

7月 10日上午 11时 49分，接郑州

市协查函，1 名郑东新区核酸检测混

管阳性者曾于 7 月 3 日—8 日在我市

舞钢市等地活动，我市迅速组织开展

流调、管控密接人员。7月 11日 9时，

在对风险人员核酸筛查时，发现 1 例

无症状感染者，为舞钢市垭口街道九

号公馆员工。

7 月 12 日，舞钢市全员核酸检测

检出 4 管（20 混 1标本）阳性。经对 4

管样本采样对象 80 人进行单人单采

复核，7月 13日 4时检出 2人阳性。均

系枣林镇瑞森鲜易进出口有限公司职

工，其中 1人曾在九号公馆与前述病

例密切接触。

7 月 13 日晚，舞钢市在对重点人

群核酸筛查时，检出 5名阳性人员，均

系枣林镇瑞森鲜易进出口公司员工。

截至 7月 14日 24时，舞钢市共发

现 8 例无症状感染者，排查阳性病例

密接 300人，次密接 476人，已全部采

取隔离管控措施，其他风险人员仍在

进一步排查中。

经省疾控中心基因测序、结合流

行病学调查证实，舞钢市此次疫情系

域外输入。舞钢市已经划定高风险

地区 8个，中风险地区 3个。

张昌升提醒广大市民，目前疫情

形势严峻复杂，输入性风险时刻存

在，防控工作绝不能松懈，要自觉遵

守疫情防控各项规定，强化个人防护

意识，共同汇聚自身力量，最终取得

我市抗疫的全面胜利。

市新冠肺炎疫情防控第九场新闻发布会举行

经调查证实，舞钢市此次疫情系域外输入

本报讯 （记者王春霞）7月 15日，

在市新冠肺炎疫情防控第九场新闻

发布会上，就目前进出舞钢市的交通

管制政策，舞钢市交通运输局副局长

张军伟作出回答。

张军伟说，根据疫情防控要求，

在舞钢市所有高速公路出入口、国

省干线设立了 11个防控卡点。同时，

在舞钢市全域实施临时管控，除保

供、保产、保稳、公安、消防、应急等

车辆可通行外，其他社会车辆均停

止运行。

对于进出防控卡点人员车辆，行

程卡、健康码正常，经扫场所码和测

温正常，持有 48小时内核酸阴性证明

的来（返）舞人员，卡点予以放行；开

通绿色通道，实现生活物资快检快验

快速通过。

中高风险地区来（返）舞人员或

行程卡、健康码异常人员，由卫健部

门立即实施隔离和处置；对无核酸检

测报告人员立即现场核酸采样并“点

对点”对接村（社区）纳入管理。

按 照 疫 情 防 控 保 通 保 畅 国 十

条、省十六条、平顶山二十条等相关

要求，对于来（返）舞货车采取“人不

下车”查验司机行程卡和健康码、无

异样后直接快速放行措施；对于来

自中高风险地区或域外“赋红码”的

货车，实行企业“点对点”闭环管理；

对于过境货车经扫场所码后，由入

市防控卡点通知出市防控卡点，加强

管理，快速通过。

截至目前，舞钢市各卡点秩序井

然，未出现车辆拥堵、滞留现象，公路

畅通。

进出舞钢市有啥要求？管控措施来了

本报讯 （记者张永军）7 月 15 日

下午，市防汛抗旱指挥部办公室发出

紧急通知，要求各级各部门采取针对

性应对举措，统筹做好汛期值班值守、

灾害监测、气象预警、情况报告、应急

准备等各项工作，确保人民生命财产

安全。

据我市气象部门预报，受西太平

洋副热带高压边缘暖湿气流和低涡共

同影响，预计 7 月 16 日，全市阵雨、雷

阵雨，西部、北部大雨或暴雨；累计降

水量 20- 40 毫米，局地 50- 80 毫米。

根据气象中期预报，7 月 19 日将发生

一次较强降雨过程。

针对预报，市防汛办组织市应急、

气象、水利、自然资源、住建、城管等部

门进行会商分析研判。

通知要求，要坚持人民至上、生命

至上，严格落实责任，细化任务分工，

全力以赴抓好各项工作落实。

坚决绷紧防汛这根弦。我市即将

进入“七下八上”防汛关键期，各级各

部门要精准部署防汛工作，切实守住

不发生人员伤亡的底线。

强化重点地区防范。受前期降雨

影响，鲁山县、舞钢市、叶县等地境内小

型水库保持较高水位运行，部分山丘区

土壤含水率高，一旦遭遇强降雨，小型

水库超汛限及山洪地质灾害发生可能

性较高，要落实管控措施。要加强在

建和停建的建筑工地深基坑、塔吊等

设备的巡查管理，切实做好城市防汛

排涝，各级防汛部门和责任人要做好

巡视检查，发现问题第一时间处置。

切实做好值班值守。各级各部门

要继续严格执行 24小时值班制度，带

班领导及值班人员要坚守岗位，密切

关注雨情、水情、工情。

市防汛办发出紧急通知

切实做好强降雨
过程防范应对

本报讯 （记者曹晓雨）7 月 15

日，市创文办“飞线专项整治”工作

推进会在市委、市政府办公楼召

开。市委常委、市委宣传部长、市

政府副市长刘文海，市人大常委会

副主任韩宏亮出席会议并讲话。

市工信局、市通管办等责任单

位相关负责人及各区分管领导详

细汇报了创文进展情况及现存问

题。刘文海认真听取汇报，并同与

会人员深入交流，分析问题根源，

探讨解决办法，提出工作要求。

刘文海强调，飞线整治是文明

城市创建的重点、难点，能有效改善

城市环境风貌，提升通信行业安全

生产水平，是一项便民、为民的基础

性工作。各级各部门要突出重点，

聚焦各创建点位及周边，重视农贸

市场等薄弱环节，集中力量整治顽

瘴痼疾；要拉高标杆，按照入地、入

槽、捆扎的顺序制定整改方案，高

标准严要求，在保证安全、实用的

前提下，提高排线布局的美观程

度；要统筹联动，牵头单位负总责，

各区各责任单位明确分工、密切配

合，共同凝聚创建合力，保障工作

落地见效；要加压推进，聚焦弱项

短板，严格落实督导机制，密切关

注整改进度，对工作不力的责任单

位，予以通报批评、约谈并问责。

韩宏亮也对下一步创文工作

提出要求。

刘文海韩宏亮出席

市创文办“飞线专项整治”工作推进会召开

白天到夜里，阴天有中阵雨、

雷阵雨，局部大雨或暴雨，并伴有

短时强降水、雷暴大风等强对流天

气，偏北风2-3级，最高气温31℃，

最低气温24℃

●7 月 9 日，卫东区首届消费节“百

日千万网络招聘专项行动”就业见习、实

习专场举行。招聘会采用“线上带岗直

播+线下小规模精细化招聘会”的方式举

行，全市 31家优质见习单位提供就业见

习 岗 位 655 个 ，初 步 达 成 意 向 480 余

人。 （朱江淼）

●近日，市司法局开展了全市社区

矫正“七查七防”专项行动，各县（市、区）

司法局积极响应，深入一线查找安全隐

患，着力防范化解风险。 （曹晓雨）

本报讯 （记 者 杨 德 坤）7 月

15 日上午，市人大常委会副主任

丁国浩、市政协副主席杨英锋到舞

钢市督导疫情防控工作。

丁国浩一行先后到庙街乡以

及八台镇、枣林镇的多个村庄疫情

防控卡点逐一检查，并督导检查相

关防控措施落实情况，每到一处，

详细询问社会面管控、集中隔离

点、重点人群服务保障等工作，并

在随后召开的座谈会上现场研判

解决问题的办法、提出具体要求。

丁国浩强调，要充分认识当

前疫情防控形势的严峻性、复杂

性、紧迫性，压实各方责任，抓实

抓 细 举 措 ，坚 决 守 牢 底 线 ，持 续

加大社会面静态管控力度，以有

力举措彻底消除疫情传播风险；

要持续加大巡逻宣传力度，充分

利用宣传车、小喇叭等引导群众

自觉居家防疫，并全力配合做好

人员管控和服务保障；要持续强

化集中隔离点防护举措，抓好工

作人员培训上岗、闭环管理和物

资储备，严防交叉感染和次生疫

情 ；要 科 学 统 筹 调 配 力 量 ，对 特

殊 群 体 上 门 采 样 ，摸 清 底 数 、不

漏一人，提高核酸检测的质量和

效率，坚定信心打赢疫情防控这

场硬仗。

杨英锋也就相关工作提出了

具体意见和建议。

丁国浩在舞钢市督导疫情防控工作时强调

压实各方责任 坚决守牢底线